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Сводные данные по бюджету в]эемени^
Курсы

1

2

3

4

Всего

Обучение по
дисциплинам и

междисциплинар
ным курсам

39

39

37

9

124

Учебная
практика

1_^___

2

Производственная практика

По профилю
специальности

7

7

преддиплом
ная

4

4

Промежуточная
аттестация

2

3

3

1

9

Государственн
ая итоговая
аттестация

3
п

Каникулы

11

10

10

1̂ 1̂_̂

Всего

52

52

52

24

180



2. План учебного процесса

И
н

де
кс

1
О.ОО

ОУП.

ОУП.01
ОУП.02
ОУП.ОЗ

ОУПУ.04
ОУП.05
ОУП.06

ОУП.07

ОУП.ОЗ
УЯВ.

УПВ.09

УПВУ.10

УПВУ.11

ДУЯ.
ДУПЛ 2

Я/7.
ИП.13

огсэ.оо

ОГСЭ.01
ОГСЭ.02
огсэ.оз
ОГСЭ.04

ЕН.ОО

Наименование циклов,
предметы,дисциплин,

профессиональных модулей, МДК,
практик

2
Общеобразовательный цикл

Общие учебные предметы

Русский язык
Литература
Иностранный язык
Математика (угл.)
История
Физическая культура

Основы безопасности
жизнедеятельности

Астрономия
Учебные предметы по выбору

Родной язык

Информатика (угл.)

Экономика (угл.)
Дополнительные учебные

Введение в специальность
Основы профессиональной
деятельности

Основы проектной деятельности
Основы финансовой грамотности
Основы экологии

Основы общественных наук
Индивидуальный проект

Индивидуальный проект
Общий гуманитарный и социально-

экономический никл
Основы философии
История
Иностранный язык
Физическая культура

Математический и общий
естественнонаучный цикл

Формы промежуточной атестации

1 курс

1 сем 2 сем

2 курс

3 сем

0 /

4 сем

3 курс

5 сем

3
10 /

беем

4 курс

7 сем

4

8
сем

дз , э ,
ДЗ , ДЗ ,

, ДЗ ,
дз , э ,

, дз ,
з , дз ,

, дз ,
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=

,
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,

,
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6 /

ДЗ ,
дз ,

, дз ,
з ,

0 /

ДЗ ,

0

, ,

-, 3

ДЗ ,
з ,

1 /

дз ,
дз ,

ДЗ :

дз ,
0

Учебная нагрузка обучающихся
(час.)

м
ак

си
м

ал
ьн

ая

4
2106

1434

117
228
176
350
228
176

105

54
390
54

150

186

242
242

54

54

54
36
44
40
40

654

58
58
198
340

144

са
м

ос
то

ят
ел

ьн
ая

 
ра

бо
та

5
702
478
39
76
59
116
76
59

35

18

130
18

50

62

54
54

18

18
18

40
40

218

10
10
28

170

64

Обязательная
аудиторная

вс
ег

о 
за

н
ят

и
й

6
1404
956
78

152
П7
234
152
117

70

36

260
36

ИГО

124

188
188

36

36
36
36
44
0
0

436

48
48
170
170

80

ВТ. Ч.

ле
кц

ий

7

747

435
0

152
0

100

112
5

40

26

160
16

40

104

152
152

36

0
36

36
44

0
0

52

24
24

0
4

20

Ё *
о. к

к *
. га

Ю РО
(9
Ч

8
621
521
78

117
134
40
112

30

10

100
20

60

20

36

36

0

384

24
24
170
166

60

я "м
0. 0

к йьС <а
ее Ор о

9
0
0

0

0

0

0

0

Распределение обязательной нагрузки по
курсам и семестрам (час.в семестр)

I курс

1
сем.

17

10
612
801
34
52
51
102
64
50

164
36

40

88

95
95

18

19

18

18
22

0

0

0

2
сем.

22

11

792
603
44
100
66
132
88
67

70

36
96

60

36

93
93

18

17
18
18
22

0

0

0

II курс

3
сем.

16

12
0

160

48
48
32
32

0

4

сем.

23

13

0

92

46
46

80

III курс

5
сем

16

14
0

64

32
32

0

6 сем.

21

2

15

0

84

42
42

0

IV курс

7 сем.

9

7

16
0

36

18
18

0

8 сем.

17
0

0

0



И
н

де
кс

1

ЕН.01

П.ОО
оп.оо
ОП.01
ОП.02
ОП.ОЗ

ОП.04

ОП.05

ОП.06

ОП.07
ОП.08
ОП.09
ОП.10

ОП.П

ОП.12

ОПЛЗ

ОП.14

ПМ.ОО

ПМ.01

МДК.01.01

Наименование циклов,
пред меты, дисциплин,

профессиональных модулей, МДК,
практик

2

Информатика и информационные
технологии в профессиональной
деятельности

Профессиональный цикл
Общепрофессиональные

Теория государства и права
Конституционное право России
Административное право
Гражданское право и гражданский
процесс
Экологическое право

Креминология и предупреждение
преступлений
Уголовное право
Уголовный процесс
Криминалистика
Безопасность жизнедеятельности

Семейное право
Трудовое право

Эффективное поведение на рынке
труда
Основы проектной деятельности и
бизнес планипования

Профессиональные модули

Оперативно-служебная

деятельность

Тактико-специальная подготовка

Тактико-специальная подготовка

Оперативно-разыскная деятельность

Основы медицинских знаний

Судебная экспертиза

Формы промежуточной атестации

1 курс

1 сем 2 сем

2 курс

3 сем

>

4 сем

3 курс

5 сем

3

, ДЗ ,

0 /

0 /
,

, ,
, ,

>

, ,

=

, ,
,

, ,

,

, ,

.

.

6 сем

4 курс

7 сем

'

17 /

7 /

э ,
э ,
э ,

, э ,
дз ,
э ,

, э ,
,

,

дз ,
э ,

дз ,
, ДЗ ,

дз ,

.

.
0 /

0 /

> >

, ,

»

, ,

'

8
сем

14

9
,

,

,

, ,

»

Э ,
Э ,

э

9

,

, ,

,

.

10 /

8 /

5 )

, ,

,

! ,

,

дз ,

ДЗ =

ДЗ :

5

3

э ,
а

, >

,

>

.

Учебная нагрузка обучающихся
(час.)

м
а

к
си

м
а

л
ьн

а
я

4

144

3794
1915
101

93
93

263

69

10!

234
3 1 !
299

102

63
63

48

72

1879

1378

435

1К9

90

48

48

са
м

о
ст

о
ят

ел
ьн

ая
 р

аб
о

та

5

64

1250
640
34
31
31

88

23

35

78
104
100

34

21

21

16

24

610

458

143

63

30

16

16

Обязательная
аудиторная

вс
ег

о 
за

н
я

ти
й

6

80

2544

1275

67
62
62

175

46

69

156
207
199

68

42
42

32

-18

1269

920

292

126

60

32

32

ВТ. Ч.

Л
ек

ци
й

7

20

1506
699

43
38
38

125

34

39

76
87
109
26

22

24

12

26

807

618

172

86

30

12

22

ла
б.

 и
 п

ра
кт

.
З

ан
м

ш
й

8

60

1018

556
24
24
24

50

12

30

80
100
90
42

20
18

20

22

462

302

120

40

30

20

10

ку
рс

ов
ы

х 
ра

бо
т

(п
ро

ек
то

в)

9

20

20

20

0

0

Распределение обязательной нагрузки по
курсам и семестрам (час.в семестр)

I курс

1
сем.

17

10

0

0

0

0

0

2

сем.

22

11

0

и_0

0

и

0

II курс

3
сем.

16

12

416
416

67
62
62

46

69

68

42

0

0

0

4
сем.

23

13

80

656

576

175

76
84
199

42

80

80

0

Шкуре

5
сем

16

14

512

203

80
123

309

309

74

42

32

6 сем.

21

2

15

672
0

672

531

218

84

60

32

IV курс

7 сем.

9

7

16

288

80

32

48

208

0

0

8 сем.

17

0

0

0

0

0



И
н

де
к

с

1

МДК.01.02

МДК.01.03

МДК.01.04

МДК.01.05

МДК.01.06

УП.01.

ПМ. 02

МДК.02.01

ПП.02

Наименование циклов,
предметы,дисциплин,

профессиональных модулей, МДК,
практик

2
(Основы личной безопасности

сотрудников правоохранительных

органов

Огневая подготовка
Начальная профессиональная
подготовка и введение в
Начальная профессиональная
подготовка и введение в

специальность
Исполнительное делопроизводство

Уголовно-исполнительное право
Специальная техника
Делопроизводство и режим
секретности
Боевые приемы борьбы
Экзамен по профессиональному
модулю
Учебная практика Оперативно-
служебная деятельность

Организационно-управленческая
деятельность

Основы управления в
правоохранительных органах
Основы управления в

правоохранительных органах
Нормативно-правовое регулирование

антитеррористической
деятельности в РФ
Юридическая психология

Логика

Экзамен по профессиональному
модулю

Производственная практика (по
профилю специальности)

Всего

Формы промежуточной атестации

1 курс

1 сем 2 сем

2 курс

3 сем

'

?

.

1 1

> 5

1 (

>

>

4 сем

3 курс

5 сем

3

,

, ДЗ ,

> >
, ,

.

=

6 сем

4 курс

7 сем
сем

'

ДЗ ,

ДЗ ,

ДЗ ,

ДЗ ,
.

.

,

э ,
ДЗ ,
э ,

, ДЗ ,

0/2 /

»

.

'

, ,

, ,

>

>

>

.

,

,
, ,

>

>
0 /

2

, ДЗ ,

1

>
,
, ,

.

,
34 /

э .

э :

ДЗ :

18

Учебная нагрузка обучающихся
(час.)

м
а

к
си

м
а

л
ьн

а
я

4

60

224

240

120

60
60
96

257

126

0

501

501

359

48

46

48

0

6698

са
м

о
ст

о
я

те
л

ьн
ая

 р
аб

о
та

5

18

75

80

40

20
20
32

86

42

0

152

152

120

16

16

0

2234

Обязательная
аудиторная

вс
ег

о
 з

ан
ят

и
й

6

42

149

160

ко

40
40
64

171

84

а

72

349

349

239

32

46

32

0

252

4464

ВТ. Ч.

ле
кц

ий

7

22

49

78

64

171

84

0

189

189

99

32

26
32

0

2325

ла
б.

 и
 п

ра
кт

.
За

ня
ти

й

8

20

100

82

160

160

140

20

2083

ку
рс

ов
ы

х 
ра

бо
т

(п
ро

ек
то

в)

9

0

0

20

Распределение обязательной нагрузки по
курсам и семестрам (час.в семестр)

1курс

1
сем.

17

10

0

1}

0

612

2
сем.

22

11

0

0

0

792

II курс

3
сем.

16

12

0

1)

0

576

4
сем.

23

13

80

80

0

0

828

III курс

5
сем

16

14

80

40
40
64

91

в

0

576

6 сем.

21

2

15

42

149

0

80

84

72

141

141

109

32

756

IV курс

7 сем.

9

7

16

0

208

208

ПО

46

32

252

324

8 сем.

17

0

0

0

0
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И
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1

пдп
ГИА

Консул ьта ц

Государств!
Дипломная
Выполнени
Зашита дип

Наименование циклов,
пред меты, дисциплин,

профессиональных модулей, МДК,
практик

2
Производственная практика

(преддипломная)
Государственная (итоговая)

Формы промежуточной атестации

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс
о

1 сем 2 сем 3 сем 4 сем 5 сем беем 7 сем
сем

3

Учебная нагрузка обучающихся
(час.)

м
а

к
си

м
а

л
ьн

а
я

са
м

о
ст

о
я

те
л

ьн
ая

 р
аб

о
та

4 5

Обязательная
аудиторная

вс
ег

о 
за

н
я

ти
й

6

ВТ. Ч.

ле
кц

ий

7

ла
б.

 и
 п

ра
кт

.
З

ан
ят

ий

8

ку
рс

ов
ы

х 
ра

бо
т

(п
ро

ек
то

в)

9

ии иа учебную группу по 100 часов в год (всего 400 час.)

иная (итоговая) аттестация

работа
г дипломной работы с по (всего 4 недЛ

|

1

дисциплин и
мпк

учебной практики

произведет.
ППЯКТИКИ

преддипл.
практика

экзаменов
дифф. зачетов

зачетов

Распределение обязательной нагрузки по
курсам и семестрам (час.в семестр)

I курс

1
сем.

17

10

612

0

0

0

0
4
0

2
сем.

22

11

792

0

0

0

4
6
0

II курс

3
сем.

16

12

576

0

0

0

4
5
0

4
сем.

23

13

828

0

0

0

3
5
0

III курс

5
сем

16

14

576

0

0

0

2
5
0

6 сем.

21

2

15

756

72

0

0

3
5
0

IV курс

7 сем.

9

7

16

144

108

324

0

252

144

2
4
0

8 сем.

17

0

0

0

0

0
0
0

52

учебных часов в
неделю

36,0 36,0 36,0 36,0 36,0 36,0 Зб:0 «да

практ.в неделю #### Ш# Ш# Ш ###
уч.+практ.в неделю 36 #Ш

##Ш Ш##


